
POŘAD BOHOSLUŽEB
SENICE, NÁMĚŠŤ, CHOLINA

Od 18.8. do  25.8. 2024
Den Liturgická oslava Hodina a místo Úmysl mše svaté

Ne 20. neděle v mezidobí Senice 8.00 Za Stanislava Štafu, sourozence a ž. 
rodinu

18.8 Pouť k P. Marii
Nanebevzaté

- ranní mše sv.

Cholina 8.00 Za požehnání pro všechna 
společenství naší farnosti a pro 
ty, kteří se o ni starají

Pouť k P. Marii
Nanebevzaté 

- hlavní mše sv.

Cholina 10.00 Za požehnání pro rodiny  
Cholinské farnosti

Pouť k P. Marii
Nanebevzaté -

Svátostné požehnání

Cholina 15.00 Litanie k P. Marii, výstav NSO – 
TeDeum a požehnání

20. neděle v mezidobí Náměšť 11.00

Po ---- ---- ----
19.8. ---- ---- ----

Út ----- ---- ------------
20.8. ------ ----- ------------

Stř Památka   Náměšť  17.00       Za ž. a + rodinu Polcrovu
21.8. sv. Pia X., papeže Senička 18.00

Čtv Památka Cholina 17.00 Za + rodiče a sourozence
22.8. P. Marie Královny

Pá Svátek

23.8. Sv. Bartoloměje Senice  18.00
apoštola

So
Bílsko 17.00

24.8.

Ne Senice 8.00
25.8. 21. neděle v mezidobí Cholina 9.30 Za ž. a + rodinu Grézlovu a 

Kutých
Náměšť 11.00 Za ž. a + farníky

- Blíží se nám školní rok. Prosím prvňáky, aby si donesli své nové aktovky do 
kostela na neděli 1. září  Požehnáme je. 

- Dále prosím ty z dětí, které by se chtěly zapojit do malé výstavky, aby si 
přinesly do kostela nějakou malou věc, která jim připomíná tábor, či prázdniny.
Při příchodu do kostela přede mší sv. ji dají na určené místo v kostele – 
uděláme malou výstavku -  a po mši svaté si ji odnesou zase domů.

- Díky všem, kteří se zasadili o zdárný průběh pouti v Cholině.

                                Kontakt na faráře P. Josefa    tel.: 776 680 901, farní 733 741 607


